
Mannschaftsauswertung vom 3. Spieltag

03.12.2023 Bowlhouse 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

11 BC Glienicke Nordbahn II – BC Strikebusters Berlin 687 : 625 8 : 2
BBF – Bowling Team 99 641 : 657 4 : 6

BHB 2001 II – Ten Pins 2018 673 : 723 2 : 8

12 BBF – Ten Pins 2018 517 : 775 0 : 10
BC Strikebusters Berlin – BHB 2001 II 738 : 720 6 : 4

BC Glienicke Nordbahn II – Bowling Team 99 676 : 722 2 : 8

13 Bowling Team 99 – BHB 2001 II 682 : 663 4 : 6
BC Glienicke Nordbahn II – BBF 682 : 645 8 : 2

Ten Pins 2018 – BC Strikebusters Berlin 621 : 688 2 : 8

14 Ten Pins 2018 – BC Glienicke Nordbahn II 660 : 639 8 : 2
Bowling Team 99 – BC Strikebusters Berlin 665 : 745 0 : 10

BBF – BHB 2001 II 621 : 662 4 : 6

15 BC Strikebusters Berlin – BBF 578 : 677 4 : 6
BHB 2001 II – BC Glienicke Nordbahn II 668 : 719 4 : 6

Bowling Team 99 – Ten Pins 2018 733 : 772 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 03.12.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Ten Pins 2018 3551 177,55 6 32 60 10591 176,52 107
2. BC Strikebusters Berlin 3374 168,70 2 30 60 10163 169,38 96
3. BHB 2001 II 3386 169,30 3 22 60 10362 172,70 94
4. BC Glienicke Nordbahn II 3403 170,15 4 26 60 9993 166,55 94
5. Bowling Team 99 3459 172,95 5 24 60 9848 164,13 69
6. BBF 3101 155,05 1 16 60 9455 157,58 53
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Tagesrangliste vom 3. Spieltag

03.12.2023 Bowlhouse 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 1101 220,20 249 226 203 249 223 200
2. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 1002 200,40 246 202 212 178 164 246
3. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 770 192,50 207 - 195 207 178 190
4. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 952 190,40 249 196 249 169 154 184
5. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 909 181,80 205 205 183 151 177 193
6. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 899 179,80 234 149 203 167 234 146
7. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 718 179,50 188 186 177 167 - 188
8. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 893 178,60 223 174 223 162 155 179
9. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 891 178,20 205 173 205 164 185 164
10. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 886 177,20 207 152 207 159 162 206
11. Gröne Marcel 12613 BBF 5 885 177,00 218 218 164 187 175 141
12. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 3 512 170,67 182 182 182 148 - -
13. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 853 170,60 190 151 156 176 190 180
14. Struck André 12346 BHB 2001 II 3 506 168,67 170 - - 170 168 168
15. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 840 168,00 179 149 178 178 179 156
16. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 2 331 165,50 179 - 152 179 - -
17. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 655 163,75 189 189 143 - 156 167
18. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 4 650 162,50 166 166 161 160 163 -
19. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 808 161,60 184 184 139 161 155 169
20. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 801 160,20 194 152 163 147 145 194
21. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 3 460 153,33 225 - 91 - 144 225
22. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 610 152,50 174 146 - 148 142 174
23. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 747 149,40 164 142 157 130 164 154
24. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 726 145,20 160 154 123 160 147 142
25. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 563 140,75 150 144 133 - 150 136
26. Pittelkow Andre 34630 BC Strikebusters Berlin 3 413 137,67 154 154 - - 147 112
27. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 671 134,20 149 127 149 127 135 133
28. Fiedler Timo 34340 BBF 2 222 111,00 137 85 - 137 - -
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Gesamtrangliste nach dem 3. Spieltag

03.12.2023 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 1101 10 1984 198,40
2. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 952 15 2862 190,80
3. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 5 1002 14 2658 189,86
4. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 909 15 2828 188,53
5. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 770 12 2215 184,58
6. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 899 15 2760 184,00
7. Gröne Marcel 12613 BBF 5 885 15 2698 179,87
8. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 893 15 2684 178,93
9. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 886 15 2679 178,60
10. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 840 15 2627 175,13
11. Struck André 12346 BHB 2001 II 3 506 11 1921 174,64
12. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 891 15 2618 174,53
13. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 3 512 12 2076 173,00
14. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 0 0 4 685 171,25
15. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 726 15 2520 168,00
16. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 655 12 1996 166,33
17. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 853 12 1987 165,58
18. Brock Dustin 34414 BC Strikebusters Berlin 2 331 2 331 165,50
19. Gieseler Henry 34303 BC Glienicke Nordbahn II 4 650 8 1320 165,00
20. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 801 15 2444 162,93
21. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 718 12 1937 161,42
22. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 0 0 3 481 160,33
23. Busch Wolfgang 34581 BBF 5 808 10 1582 158,20
24. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 610 12 1840 153,33
25. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 4 563 10 1516 151,60
26. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 5 747 13 1940 149,23
27. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 0 0 10 1414 141,40
28. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 671 13 1827 140,54
29. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 3 460 13 1820 140,00
30. Pittelkow Andre 34630 BC Strikebusters Berlin 3 413 3 413 137,67
31. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 0 0 7 914 130,57
32. Fiedler Timo 34340 BBF 2 222 7 835 119,29
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